АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.12.2024г.                                                         №101-П

О внесение изменений и дополнений в постановление №73-П от 08.11.2021 года «Об  утверждении муниципальной программы

  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах Брежневского  сельсовета   Курского района Курской
области на 2022-2026 годы»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования  Брежневского сельсовета Курского района Курской области, Постановлением администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 28.10.2013 года № 76-П «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации муниципальных программ» (с изменениями и дополнениями от 10 ноября 2014 года № 76-П), Администрация Брежневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести в постановление от №73-П от 08.11.2021 «Об  утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах Брежневского  сельсовета   Курского района Курской области    на 2022-2026 годы» » следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы объемы бюджетных ассигнований   программы изложить в  новой редакции:

	Объемы  бюджетных ассигнований Программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2022 - 2026 годах составляет в сумме 197 789 рублей 02 копейки, в том числе по годам:

2022 год – 59 402  рубля 71 копейка;

2023 год – 85 093 рубля 31 копейка;

2024 год –51 293 рубля 00копеек;

2025 год – 1 000 рублей 00 копеек;

2026 год – 1 000 рублей 00 копеек.

2. Пункт 5. Ресурсное обеспечение программы изложить в новой редакции:

Финансирование программных мероприятий предусматривается за счет средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области.

Общий объем финансовых средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области на реализацию мероприятий программы в 2022-2026 годах составляет  197 789,02 руб., в том числе по годам реализации программы ( приложение№1):

2022 год – 59 402  рубля 71 копейка;

2023 год –  85 093 рубля 31копейка;

2024 год – 51 293 рубля 00копеек;

2025 год – 1 000 рублей 00 копеек;

2026 год – 1 000 рублей 00 копеек.
3. В паспорте подпрограммы объемы  бюджетных ассигнований  изложить в  новой редакции:

	Объемы  бюджетных ассигнований подпрограммы

	Общий объем финансирования подпрограммы на 2022 - 2026 годах составляет в сумме 197 789 рублей 02 копейки, в том числе по годам:
2022 год – 59 402  рубля 71 копейка;

2023 год –  85 093 рубля 31 копейка;

2024 год – 51 293 рубля 00копеек;

2025 год – 1 000 рублей 00 копеек;

2026 год – 1 000 рублей 00 копеек..

      4. Пункт 4. Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в  новой редакции:

Финансирование подпрограммных мероприятий предусматривается за счет средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области.

Общий объем финансовых средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области на реализацию мероприятий подпрограммы в 2022-2026 годах составляет  197 789,02 руб., в том числе по годам реализации подпрограммы

( приложение№2):

2022 год – 59 402  рубля 71 копейка;

2023 год –  85 093 рубля 31 копейка;

2024 год – 51 293 рубля 00копеек;

2025 год – 1 000 рублей 00 копеек;

2026 год –1 000 рублей 00 копеек.
   5. Приложение №1,2 изложить в новой редакции.

Глава Брежневского сельсовета                                               В.Д. Печурин
Приложение № 1 к муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций ,обеспечение пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах»
Ресурсное обеспечение

муниципальной  программы ««Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций ,обеспечение пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах»

	Источник финансирования
	Всего за период реализации Программы (рублей)
	В том числе по годам (рублей)

	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.

	Всего,

 в том числе:
	197789,02
	59402,71
	85093,31
	51293,00
	1000,00
	1000,00

	Местный бюджет
	197789,02
	59402,71
	85093,31
	51293,00
	1000,00
	1000,00

Приложение № 2 к подпрограмме «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»
Ресурсное обеспечение

подпрограммы  «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»

	Источник финансирования
	Всего за период реализации подрограммы (рублей.)
	В том числе по годам (рублей)

	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.

	Всего,

 в том числе:
	197789,02
	59402,71
	85093,31
	51293,00
	1000,00
	1000,00

	Местный бюджет
	197789,02
	59402,71
	85093,31
	51293,00
	1000,00
	1000,00